南交〔2019〕57号

南安市交通运输局关于转拨             2019年度第一批农村公路养护改建工程     泉州市级补助资金的通知
各有关乡镇（街道）人民政府（办事处）：
根据《泉州市交通运输局关于下达2019年度第一批农村公路养护改建工程市级补助资金的通知》（泉交规〔2019〕23号）文件精神，现将2019年度第一批农村公路养护改建工程泉州市级补助资金70万元（具体项目及补助金额见附件）拨付给你们，请你们加强资金使用监督管理，确保专款专用。
附件：2019年度第一批农村公路养护改建工程市级补助资金明细表
                             南安市交通运输局
                        2019年6月17日
(此件主动公开）
附件
	序号
	属地
	乡镇
	项目名称
	建设规模（km）
	总投资（万元）
	补助金额（万元）
	备注

	1
	南安市
	眉山乡
	田内村至正中公路
	0.5
	36
	10
	

	2
	南安市
	水头村
	邦呤村工业大道公路
	2.6
	1057
	20
	

	3
	南安市
	仑苍镇
	黄甲村至高速公路南安西收费站公路
	1.2
	150
	5
	

	4
	南安市
	洪梅镇
	县道326线梅新社区段公路
	0.95
	45
	5
	

	5
	南安市
	康美镇
	东旭村围口至齐云山公路
	1.2
	100
	5
	

	6
	南安市
	梅山镇
	灯光村林峰至埔只寿公路
	0.7
	50
	10
	

	7
	南安市
	洪濑镇
	建洪村东市场至北桥巷公路
	0.4
	80
	5
	

	8
	南安市
	美林街道
	坵洋村至中圳沟公路
	0.3
	50
	5
	

	9
	南安市
	向阳乡
	卓厝村至崎路公路
	1.5
	60
	5
	

	合计
	
	
	
	70
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	 南安市交通运输局办公室                 2019年6月17日印发




